

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210402359 vom 20.04.2021: Externe Belegnr. 5568228- 9750634: *** Rückstand aus Auftrag: DA210006424 *** Ihre Belegnr.: 5566426 9750634 V.				
1	101500	2.481915/3	Stecker 13-polig, Kunststoff, Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 1,50 kg	10	Stück	5,33	53,30
2	40105	8.954610/5	BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,15 kg	10	Stück	1,90	19,00
3	40259	89545842	BÜNTE Zurrmulde m. Ring u. Fe BÜNTE Zurrmulde mit Ring und Feder, verzinkt, 105 x 105 mm, 800 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,00 kg	4	Stück	2,58	10,32
4	202270		Riemenkrampe, H: 30 mm, LA: 51 Riemenkrampe, verzinkt, Höhe innen: 30 mm, Lochabstand: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg	5	Stück	0,24	1,20
5	202470		Spiralhaken f. 8 mm Seil, schw Spiralhaken für 8 mm Seil, schwarz, Kunststoff ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,48 kg	20	Stück	0,25	5,00
6	20246	89371108	S-Haken 45 x 4,2 mm	7	Stück	0,10	0,70

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF210402279

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	10093	8.954530/5	S-Haken 45 x 4,2 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg ASPÖCK Multipoint I RL li. ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,89 kg	3	Stück	11,72	35,16
8	10096	8.954534/7	ASPÖCK Multipoint I ASPÖCK Multipoint I, Lichtscheibe rechts, H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,75 kg	3	Stück	7,35	22,05
9	10650	A020000	Aspöck - Multipoint III, LS li ASPÖCK Mutlipoint III, Lichtscheibe links/rechts, H: 138 x B: 244 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,68 kg	4	Stück	7,35	29,40
10	10094	8.954531/3	ASPÖCK Multipoint I RL re. ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,40 kg	4	Stück	11,18	44,72
11	40250	89373278	Knott Fahrwerksdämpfer Knott Fahrwerksdämpfer, bis 1800 kg, Einbauposition vor dem Rad 990001 Einbaulänge 230 bis 260 mm zul. Arbeitsbereich 230 bis 335 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,64 kg	4	Stück	16,22	64,88
12	20147		Kotflügel HMK 2480, DE HAAN Einachskotflügel, HMK 24/800, Breite 240 mm, Spannweite 800 mm, aus mit geradem Rücken, eckige Ausführung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	3	Stück	13,52	40,56

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF210402279

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	40760		Versandgewicht: 3,48 kg Kompaktlagersatz wasserdicht, Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	25,62	51,24
14	40789	89374094	Versandgewicht: 1,16 kg BÜNTE Radlagersatz f. BPW RB BÜNTE Radlagersatz für BPW RB S 1635-6/S 2003-5/2005-5 RASK, mit 1 x Lager 30204, 1 x Lager 30206, 1 x Dichtring 3-teilig 30/62,5 x 9 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	3	Stück	8,55	25,65
15	90062	8.954672/5	Versandgewicht: 1,20 kg Knott Bremsseil, HL 1200/GL 15 KNOTT Bowdenzug mit Langlochöse 15 x 7 mm M 8 Gewinde, HL 1200/GL 1500 mm, auch SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	2	Stück	6,80	13,60
16	90065		Versandgewicht: 1,02 kg Knott Bremsseil, HL 1600/GL 19 KNOTT Bowdenzug mit Langlochöse 15 x 7 mm M 8 Gewinde, HL 1600/GL 1900 mm, auch SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	9,37	9,37
17	40138		Versandgewicht: 0,68 kg BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 200 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 560 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 10-Loch Flansch flach angeschweißt, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	32,50	32,50
18	400151		Versandgewicht: 10,09 kg EM 350 R, Ausf. D, Ø 65 mm, AL-BE Kugelumlaufkupplung EM 350 R bis 3500 kg, Ausf. D, Ø 65 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 14,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	47,49	47,49
19	40063	89373229	Versandgewicht: 2,68 kg TRIPUS Unterlegkeilhalter TRIPUS Unterlegkeilhalter weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	5	Stück	0,26	1,30

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF210402279

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
20	405110	89322358	Versandgewicht: 0,20 kg BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz mit Schlaufe, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	10	Stück	0,50	5,00
21	40050		Versandgewicht: 0,20 kg Typenschild neutral Typenschild neutral, 148 x 38 mm, Aluminium eloxiert, für Anhänger Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	1,05	2,10
22	40054		Versandgewicht: 0,02 kg Stützlastschild 50 Kg Stützlastschild 50 kg, 105 x 74 mm, Haftfolie, für Anhänger Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	1,50	1,50
23	6		Versandgewicht: 0,01 kg Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210402359							516,04
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							516,04
19% MwSt.							98,05
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							614,09

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210402279 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 40,418

Lief. an Adresse

Hermann Hartje KG
 Weserstr. 4
 27318 Hoya/ Weser
 Deutschland